PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CONGONHMHAS DO NORTE - ESTADO DE MINAS GERAIS
Rua Monfe Negro, 59, Centro, Congonhas do Norte — MG/ Cep 35850-000
Email:camaracdni@hotmail.com/ Telefone: (31)3869-1069

ANEXO II

CAMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS DO NORTE | SOLICITAGAO DE DIARIA DE
- ESTADO DE MINAS GERAIS VIAGEM '

MOME: \nia Gains dos Qeis

PERIoDc Qb /7 O3 7 2023 A Q% /03 /.23

PESTING: pevo vizon\e [MG

VALOR UNITARIO: RS (0\() D) (INaae ge\r\L\\f‘.ﬂ

MOTIVO DA VIAGEM:

Q\Lc,\'\m@z A0 s0  =sce a noda by dy \\(i\(?(rc“f:

Pela presente requisigdo de diaria, fica autorizada a despesa no
valor acima especificado:

| ,.“vlLl{"jﬁ) "l % /./(‘ L7 ‘/’//"’

PRESIDENTE

Pela presente autorizagdo, fica efetivado o pagamento da diaria
supracitada:

\Jﬁ/«mﬁmzmdﬂo?(w

TESOUREIRA

Atesto que recebi a importadncia acima citada:

VEREADOR / SERVIDOR

R —



PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CONGONHAS DO NORTE - ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Monte 59, Centro, Congonhas do Norte -~ MG/ Cep 35850-000
Email i Telefone: (31)3869-1069
ANEXO III

[m’ DO NORTE - ESTADO DE nm|m::o DE DIARIA DE
GERALS v adbhadaiid

|
NOME: \\1 . Tnos des Ris

RERIODO Q¢ /Q3 /033 a O% /03 /2023

DESTINO: P\0 Yhrizone | MG

OBJETIVO DA VIAGEM:
Ir a felo Ml«n-b,r\o wnahviodo Penom,, rethinar (m
QIS0 pesencial, sce o noc @ W odaweo .

DESCRIGAO SUCINTA DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS:

Soimos & Cogprnas do Warde ING no segurda- feica(0€102)
&S para BEVo Yorizonke, dKGnEamos e no Aio
SRginie (01103123), yeoMaomos 0 emenwo o & Wisae.
Frohzomoes dia 5103123, 0 WG dia

:ig\noz\?j ‘ a0 an‘)oﬁna; & Sm0s A0 oS 0-\\'3\':‘0@\'7_‘;

Declaro, sob as penas da lei, que essas foram as atividades por
mim realizadas durante ¢ periodo da viagem acima.

pata: X0 7/ OO 7 2027

23)
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06/83/2623 - BANCO DO BRASIL - 11:53:@5
959100591 SEGUNDA VIA 0092
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAM MUN CONGONHAS NORTE

AGENCIA: @591-§ CONTA: 10.844-8

~DATA DA _TRANSFERENCIA —— 06/03/2023

NR. DOCUMENTO 550.591.000.032.443
£eaea

*e4%%  TRANSFERIDO PARA:

: 15
AGENCIA: @591-6 CONTA: 32.443-2
NR. DOCUMENTO 550.591.000.910. 844

NR . AUTENTICACAD 9.976.582.152.011.63D



PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CONGONMAS DO NORTE —~ ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Morlle Negro, 59, Centro, Congonhas do Norte — MG/ Cep 35850-000
Email:camamcdn@hotmail.com/ Telefone: (31)3869-1069

ANEXO II

CAMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS DO NORTE SOLICITAGAO DE DIARIA DE
- ESTADO DE MINMAS GERAIS VIAGEM

NoME: Peria Machoedn  Glonic.

PERTobo Q06 /03 /.3 a 08 /03 /o003

PESTING: felo Movizonke MG

VALOR UNITARIO: RS (00 (_f) A gcrm\\t"\\
MOTIVO DA VIAGEM:

~

L Liodawag
Pela presente requisigio de didria, fica autorizada a despesa no
valor acima especificado:

'\ /,;,.{2;7 T (A (£ L i

PRESIDENTE

Pela presente autorizacgado, fica efetivado o pagamento da diaria
supracitada:

i b i 11

Atesto que recebi a importéncia acima citada:

W ( JI{}\Q(%A)OU )A)"Q
" VE DOR / SERVIDOR

e e

el .



PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CONGONHAS DO NORTE - ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Monte Negro, 59, Centro, Congonhas do Norte - MG/ Cep 35850-000
Email : i Telefone: (31)3869-1069

ANEXO III

CONGONHAS DO NORTE -~ ESTADO DE MINAS | RELATORIO DE DIARIA DE
GERAIS VIAGEM

NovE: Raperlo Vlaghodo  G\rio

RERTODO (06 / Q3 / 2023 a 0of 743 /72>

DESTINO: ;me \:‘\,(*‘("9‘\\8 _/MG’

OBJETIVO DA VIAGEM:
I oo wnnlAo Penom em BRU0 Worimon\e,
ROMLOT o wisSe & nada ) de hZWadawen A\4-133 22t

DESCRIGAO SUCINTA DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS:

Soimas & Woprines A \rle /ME no degnda (e
(06103/23), &5\,0(_“;\,(_‘,5 o Reno o Zone | .&";f.@q:_ar?c.:,- e
"W Ao Stapinka (OHED) rGhAamas § phoedld GO e
(g&i.Q_’\'\‘\c\\v.‘\bm@ AAO 0%(03, (m‘_) 0 '\)\X\W\() 6‘& qQ\'\GfT\C\f)

PO (orohcs raaarre .

Declaro, sob as penas da lei, que essas foram as atividades por
mim realizadas durante o periodo da viagem acima.

pata: (0 / Q3 / 200%
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% oo A% ru.w.uJ

023000824

plenum

CERTIFICAD:

s —————— - ———

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBLICO PLENUM BRASIL CERTIFICA QUE

ROBERTA MACHADO GLORIA

e SR e
. André Azevedo 0.‘:5.:\..:3
IS



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/@3/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.53.@5
0591600591 SEGUNDA VIA 8002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CAM MUN CONGONMAS NORTE
AGENCIA: ©591-6 CONTA: 18.844-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CAM MUN CONGONHAS NORTE
BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 1468-5 - LAGOA SANTA
CONTA: 29.858-8

CPF/CNP]: 090.715.886-43
DEBITQ EM: @6/@3/20823

DOCUMENTO: @38682

AUTENTICACAQ SISES: 6.F20.588.247 .AA6.712




PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CONGONHMAS DO NORTE ~ ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Monfie Negro, 59, Centro, Congonhas do Norte — MG/ Cep 35850-000
Email:camamcdn@hotmail.com/ Telefone: (31)3869-1069

ANEXO II

CAMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS DO NORTE SOLICITAGAO DE DIARIA DE
- ESTADO DE MINAS GERAIS VIAGEM '

NOE: Kovdbaave  \Veixa Alono

pErfobo 06 /03 7 QW3 a 03 /03 /2023

DESTINO: 8 o Heyizonde | MG

VALOR UNITARIO: RS lem (Nres meﬂ(_h )

MOTIVO DA VIAGEM:

Cui=0 ~cbe. o ooda \ey &€ \\'U\C\gﬁé

Pela presente requisigio de didria, fica autorizada a despesa no
valor acima especificado:

LA //ﬁp Ve (0 (ontiiien
PRESIDENTE

Pela presente autorizacdo, fica efetivado o pagamento da diaria
supracitada:

J IJS\\N\L& {7‘-'0)\(1') db Q.Jv»

TESOUREIRA

Atesto que recebi a importéncia acima citada:

K;xt&(hrt.\J\(ffjgz
VEREADOR / SERVIDOR

.» drr



PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CONGONHAS DO NORTE — ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Monte m59.CmmConaonhudon—M0/Cep35850-ooo
Email Telefone: (31)3869-1069

ANEXO IIIX

CONGONHAS DO NORTE - ESTADO DE MINAS | RELATORIO DE DIARIA DE
GERAIS VIAGEM

Yo Xovolaire \Weira Non

RERfoDO O6 /03 /7 2003 a QX /03 /om3

DESTINO: Pe\o Wovizone [Mé

OBJETIVO DA VIAGEM:
3¢ O ERW Yanznle jne i3 o Penom | teaeRr
thn XS0 presenlal (sdoe 6 no R e \iGAOS .

DESCRICAO SUCINTA DAS ATIVIDADE ESENVOLVIDAS:

ASWEMAS  paa PRAC Tonanie , BS@aamas ¢ no dig
a:;‘.p'f\-b (03F103123) 1ech O3S O pPUMIIC dla. ¥ woisa .
ProlicormOs New 03103 005 @ oo At yehamo §

PO LONGhGs & BmOS Binuc 02 alWIAGMS  (GImmon S.

Deciaro, sob as penas da lei, que essas foram as atividades por
mim realizadas durante o periodo da viagem acima.

Data: (¢ / Q% /_ %

Mm@ & Congernes o WX MG g segrda Jerra(ag o sy

~
-~
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"

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO Do BRASIL

16/83/2023 - AUTOATENDINENTO - 15.53.05
8591686591 SEGUNDA VIA 0095
COMPROVANTE DE TRANSF ERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CAM MUN CONGONMAS NORTE
AGENCIA: ©591-6 CONTA: 19.84a3-8
TINALIDADE: 01 CREDITO M CONTA
REMETENTE : CAM MUN CONGONHAS NORTE
BANCO: 268 - NU PAGAMENTDS - 1p
AGENCIA: 9681-9
CONTA: 85.829.557-1

CPF/CNPY: 142.421.756-39

XALOR: B§ 96,08
-DEBITO EM: 96/83/2823

DOCUMENTO: @3e601
AUTENTICACAOD SISBS: 6.617.61D.64D.7@7.F34




PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CONGONmDO NORTE - ESTADO DE MINAS GERAIS
Rus hhpm52Chun;cu'uh-dbhhne-NKVCqﬁuaano
Email . Telefone: (31)3869-1069

ANEXO IT

CAMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS DO NORTE SOLICITACAO DE DIARIA D:I
= ESTADO DE MINAS GERATIS VIAGEM

it \I(\\\ct Lita da Cc'mr}ccc

PERIODO o IR < & Y X123 A 13 /Q3 /2033

VALOR UNITARIO: RS 0 O
o 1

MOTIVO DA VIAGEM:

ol & Geandoy 191(-\-.rrr13(.‘= o Coxonivys X \:‘TJK'L“'{ <

Pela presente requisicdo de diaria, fica autorizada a despesa no
valor acima especificado:

w/é;%gmgo% o tivtis

Pela presente autorizacdo, fica efetivado o pagamento da didria

i supracitada:
. (ﬁ.
U(ﬁﬂw.l : A2
TESOUREIRA

Atesto que recebi a importancia acima citada:

Vol im it

VEREADOR / SERVIDOR




PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CONGONHAS DO NORTE - ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Monte . 59, Ca\u'o.Congonhndone MG/ Cep 35850-000
Email Telefone: (31)3869-1069
ANEXO IIIX

COMGONHAS DO NORTE - ESTADO DE MINAS | RELATORIO DE DIARIA DE
GERAIS VIAGEM

: ' Walley  Lwo Ao (Sncwer

RERIODO \3 /. 03 / DQa3 A A3 /Q3 /23

DESTINO: PP\ Yorizon\e | MG

OBJETIVO DA VIAGEM: aadl

faze) tnma visAG ne Gobinele do Bepstado federo
~!1\ & f

Some)  VHona ’\( no Voo & amntaes yelaumede

o C"“"_‘ﬁ"“m 5 Ao Va \C

DESCRICAO SUCINTA DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS:
0 hesdoame® ale &V Movzonie,em D & yeuises

‘0\0 Q OO Wun \(.\p-& .

Declaro, sob as penas da lei, que essas foram as atividades por
mim realizadas durante o periode da viagem acima.

pata: \5 /. Q9 /2023




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Samuel Viana - PL/MG

Belo Horizonte 13 de marco de 2023.

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, junto a Cimara Municipal de Congonhas do Norte, que o
vereador VALTER LIRA DA CONCEICAO, esteve neste gabinete parlamentar no dia 13
de margo para tratar de demandas de interesse do municipio.

Atenciosamente,

Maria Cldudia Peixoto Almeida Paula
Chefe de Gabinete — Escritério de Belo Horizonte

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 627 | CEP 70160-900 - Brasisa/Df
Teis (61) 3215-3627/3627 | cep samualvisna@camara log b
Gabinete Belo Horizonte | Praca Carlos Chagas, 49 - sala 101 | CEP 30170-813 - Belo Horizonts/MG
Tels (21) 2241-5214 | depsamuelvianagdgmail com



&

CNPy 70.946,900/0001-01
CLIENTE BANCARN) DESOE 01/200%

!OO&USQ“; NASSESLA525HA EACOOLOBCSE0




PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CONGON DO NORTE —~ ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Negro, 59, Centro, Congonhas do Norte — MG/ Cep 35850000
Email:camamedn@hotmail.com/ Telefone: (31)3869-1069

ANEXO II

CAMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS DO NORTE | SOLICITAGAO DE DIARIA DE
- ESTADO DE MINAS GERAIS VIAGEM

ME: Tanuswo L Mede s

PERIODO \3 /a3 7/ 23 A |3 /03 ./ 23

DESTINO: Polo  YWrizonle (MG

VALOR UNITARIO: RS§ 200,60

MOTIVO DA VIAGEM:

THiotar & aswnlay velagoneddy o (u'\ffcx‘\\\cl; Ac Wt le
Pela presente requisigdo de diadria, fica autorizada a despesa no
valor acima especificado:

by Sl o

PRESIDENTE

Pela presente autorizacgdo, fica efetivado o pagamento da diéria
supracitada:

|pusy lopuog do o

BSOURE

Atesto que recebi a importéncia acima citada:

VEREADOR / SERVIDOR




’4 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CONGONHAS DO NORTE - ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Monte Negro, 59, Centro, Congonhas do Norte — MG/ Cep 35850-000
Email; Telefone: (31)3869-1069

ANEXO IIIX

mwmx-unnounmnnréuonn DIARIA DE
GERAIS VIAGEM

WOME ; —va\x\ ONO Lo Mcm\r.\

RERIODO _\3 /03 7/ 23 A)D /7Q3 /.23

DESTINO: @elo MWaizonle | MG

OBJETIVO DA VIAGEM: (
Fazey uma yimde nQ @binede Ao Depolodo Sedera
Somoe) Yiong  pata Arodar & assendes  ve lauencde

({’\,CN\UL do Werle -

DESCRIGAO SUCINTA DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS:
"Destacamos qle Belo Worizende emn  buscd- & Yeuitsos
P"{O C NOLSC 'N'.j(\\.({p!(- o i

Deciaro, Sob as penas da lei, que essas foram as atividades por
mim realizadas durante o periodo da viagem acima.

Data: sﬁ / o>/ 202™%

AR S

-



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Samuel Viana - PL/MG

Belo Horizonte 13 de marco de 2023,

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, junto a Camar.
vereador FRANCISCO LUIZ MENDES, estev,
Marco para tratar de demandas de interess

a Municipal de Congonhas do Norte, que o

€ neste gabinete parlamentar no dia 13 de
e do municipio.

Atenciosamente,

Maria Claudia Peixoto Almeida Paula
Chefe de Gabinete - Escritério de Belo Horizonte

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gadinete £27 | CEP 70180-000 - BrasiwwDF
Tets (61) 3215.5827/13627 gep samuehianadbeamars ieg br
Gabinete Belo Horizonte | Praga Carlos Chagas. 49 - sala 101 | CEP 30170-913 - Bela HotzonteMG
Tols (31) 3241.5214 | depsamuaivtanafgmail com



=O01R594GE DIDIEHLAEEA EIENDANSCED.
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PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CONGONI'IAS DO NORTE ~ ESTADO DE MINAS GERAIS
Negro, 59, Centro, Congonhas do Norte — MG/ Cep 35850-000
MWMMBMIW

ANEXO IX

CAMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS DO NORTE | SOLICITAGAO DE DIARIA DE
- ESTADO DE MINAS GERAIS VIAGEM '

NOME :
leonatdo &8 Onewa BDovwim

PERfoDO |2 /. G> 7 22 A \3a /Q3 /923

DESTINO:jRN& Hoveeoe | M6

VALOR UNITARIO: RS 160, A0
1 1

MOTIVO DA VIAGEM:

Pela presente requisigdo de diaria, fica autorizada a despesa no
valor acima especificado:

(/ LZé@sg B % lomtoutans

Pela presente autorizagdo, fica efetivado o pagamento da diaria
supracitada:

v wm& 5 do Qs

TESOU

Atesto que recebi a importancia acima citada:

; é;f ES“}{" C’Z c"‘/:/ff o A—
v / SERVIDOR




PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CONGONHAS DO NORTE - ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Monte Negro, 59, Centro, Congonhas do Norte - MG/ Cep 35850-000
Email i Telefone: (31)3869-1069
ANEXO IIIX

CONGONHAS DO NORTE -~ ESTADO DE MINAS | RELATORIO DE DIARIA DE
GERAIS VIAGEM

WOME: Leonaido & Onvtiia Bononmn

RERIODO |3 / Q3 7/ xn3 A\ / o3/ a3

DESTING: Boln aaizanie | MG

OBJETIVO DA VIAGEM: . "
folet o vista ne Gaonele Ao bepodods fedelc
Somoe) Yianae  ponQy Yiodar & assendos veloumnade o

Cm\tjnhc,g & Norde -

DESCRIGCAO SUCINTA DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS:
“PesVocomas o\t Pelo \\[-‘\'_,(\(\\Q ;B DOSLS B (PLOtI0 &
My o OSSO H\'r,\k\.(n( o

Deciaro, sob as penas da lei, gue essas foram as atividades por
mim realizadas durante o periodo da viagem acima.

Data: 12 / 09 /2037




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Samuel Viana - PL/MG

Belo Horizonte 13 de marco de 2023,

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, junto a Camara Municipal de Congonhas do Norte, que o
vereador LEONARDO DE OLIVEIRA AMORIM, esteve neste gabinete parlamentar no
dia 13 de margo para tratar de demandas de interesse do municipio.

Atenciosamente.,

Maria Cldudia Peixoto Almeida Paula
Chefe de Gabinete — Escritdrio de Belo Horizonte

Camara dos Deputados | Anexo |V - Gabinele 827 [ CEP 70160-900 - Brasha/DF
Teis (61) 3215-8627/3627 | dep samuelv ana@camara leg be
Gabinete Belo Horizante | Praca Carlos Chagas 49 - saia 101 | CER 30170-913 - Belo Horzonte/

MG
Tels (31) 32315214 gepsamiainana@gmail com
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PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CONG%NmﬁDO NORTE - ESTADO DE MINAS GERAIS
Email

Negro, 59, Centro, Congonhas do Norte — MG/ Cep 35850-000
Telefone: (31)3869-1069

ANEXO IX

CAMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS DO NORTE | SOLICITACAO DE DIARIA nﬂ
-~ ESTADO DE MINAS GERAIS VIAGEM

N . ¢ =
oue f'i\‘:-e oo \O pﬂt\v C‘ QNG

PERIODC _13 /Q3 7/ 2033 A A3 /03 /2033

DESTING: elin Mrizamvdie 144G

VALOR UNITARIO: R$ 200,00

MOTIVO DA VIAGEM:

“TrodaY S osscodos yeloumade  eo Wunicieiq ds Lonoon<

-

Pela presente requisicgio de diaria, fica autorizada a despesa no
valor acima especificado:

Uil %504 bl outss-

PRESIDENTE

Pela presente autorizacdo, fica efetivado o pagamento da didria
supracitada:

\J-ﬁmul Y/‘:/l,\/)ﬁ d‘b l/;)yv

TESQUREIRA

Atesto que recebi a importédncia acima citada:

bocs7. 1. 7B
J7e Lomile Fije, de Sou

>

VEREADOR / SERVIDOR

e



PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CONGONHAS DO NORTE - ESTADO DE MINAS GERAIS
mmm 59, Centro, Congonhas do Norte — MG/ Cep 35850000

Email Telefone: (31)3869-1069
ANEXO III
CONGONHAS DO NORTE - ESTADO DE MINAS RELATORIO DE DIARIA DE
GERAIS VIAGEM

e (oo Pives & Savza.

PERIODO A3 /Q3. / 2033 A 3 /03 /53

DESTINO: f)(_\t- \.&-\‘ k‘-\;o{\x( { “G

OBJETIVO DA VIAGEM:
Tazer una visIQ no Gobineie Ao er«‘.\f'f.‘ﬁ: federal
Somee) Yiana | pava Hoday @ assndes yelaaonades oo

H\}(\'\'\_.p-c & Coenha) do W le IHG

DESCRIGAO SUCINTA D_AS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS: \
" Deslaomos ode peko ronaaniR patos \(:f\ oy
C{'\J;L‘[\\Q S Ye \0\\(\'\(‘.(_&1; co NOO MD‘A“(“\ F' .

Deciaro, sob as penas da lei, gque essas foram as atividades por
mim realizadas durante o periodo da viagem acima.

Data:_\%/ 0% /_j23%

-



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Samuel Viana - PL/MG

Belo Horizonte 13 de marg¢o de 2023.

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, junto a Camara Munici
vereador JOSE CAMILO PIRES DE SOUZA, esteve ne
de margo para tratar de demandas de interesse do

pal de Congonhas do Norte, que o
ste gabinete parlamentar no dia 13
municipio.

Atenciosamente.

Maria Claudia Peixoto Almeida Paula
Chefe de Gabinete - Escritério de Belo Horizonte

Camara dos Deputados | Anexo 1V - Gabinate 827 | CEP 70160-800 ~ Bras/iaDF
Tels (61) 3215-5627/3627 | dep samuelviana@camara leg br
Gabinete Belo Horizonte | Praca Carlos Chagas, 49 - sala 101 | CEP 30170-913 - Balo Horzonte/MG
Tels (31) 3241.5214 | Gepsamuelvianag@gmail com
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PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CONGONI'F\S DO NORTE - ESTADO DE MINAS GERAIS

Negro, 59, Centro, Congonhas do Narte — MG/ Cep 35850-000
WIWWGIMIM

CAMARA. MUNICIPAL DE CONGONHAS DO NORTE SOLICITACAC DE DIARIA DE
- ESTADO DE MINAS GERAIS VIAGEM

NO ,
"E: N o\da Q((\n(,}c;

PERIODO (% / Q7 / 23 A A3 /0> /.23
BERTINO: ol Rovi zondel MG

VALOR UNITARIO: R
? 2000, N0

MOTIVO DA VIAGEM:

, \ " X 3 \ |
“Tadat M assoodos Yelecionaded o Conahge Ao Wotle
Pela presente requisigidoc de diaria, fica autorizada a despesa no

valor acima especificado:
%m« otz
PRES DENTE ‘{

Pela presente autorizagdo, fica efetivado o pagamento da diaria
supracitada:

WS g,:mm de> -

TESOUREIRA

Atesto que recebi a importancia acima citada:

sheols Qi opo 3o, o Minamls |

v
VEREADOR / SERVIDOR

inx



PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CONGONHAS DO NORTE - ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Monte | 59, CmConmhudon MG/ Cep 35850-000
Email Telefone: (31)3869-1069

ANEXO III

CONGONHAS DO NORTE - ESTADO DE MINAS | RELATORIO DE DIARIA DE
GERAIS VIAGEM

B Nita Vo \\.u\nue_
EERIODO_\Ifﬂg/zﬁ A.\J/S[z/zi

DESTINO: 3 ; ‘
felo donconte | M@
OBJETIVO DA VIAGEM: o b \ \/}\ \
| Ao Ne AT
Tozer umo. visido ne Gobinede Tederal Somk (
POI0 Ayoloy Ay Qs ay yelauena o e H\D\(,s\"s(, &y

Qgohoy dc Werle -

DESCRIGAO SUCINTA DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS:
"N”;\:(m\{)‘; oM PBelo Ponwonde pala \'(\\(\.‘ u
Asbuvas  1lowonodoy co nowd Mumapic;

Declaro, sob as penas da lei, que essas foram as atividades por
mim realizadas durante o periodo da viagem acima.

Data:_\% /_ Q03 / 2023




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Samuel Viana - PL/MG

Belo Horizonte 13 de margo de 2023.

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, junto a Cdmara Municipal de Congonhas do Norte, que o
vereador NIVALDO RODRIGUES REIS, esteve neste gabinete parlamentar no dia 13 de
marco para tratar de demandas de interesse do municipio.

Atenciosamente.

Maria Cldudia Peixoto Almeida Paula
Chefe de Gabinete - Escritério de Belo Horizonte

Camara dos Deputados | Anexo |V - Gabinete 627 | CEP 70160-800 — Brasina/DF
Tels (61) 3215-5627/3627 | dep samusiviana@camara leg br
Gabinete Belo Horizonte | Praca Carlos Chagas, 49 - sala 101 | CEP 30170-813 - Belo Horizonle/ MG
Tels (31) 3241-5214 | depsamuelviana@gmail com
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